別記第 16号様式（第 14条関係）

定期報告書

年  月  日

熊本県知事          様

工事主 住 所

（所在地）

氏 名

（名称及び代表者氏名）

宅地造成及び特定盛土等規制法           の規定により、宅地造成若しくは特定盛土

等又は土石の堆積に関する工事の実施状況等について報告します。

共
通
事
項

1 工事が施行される土地の所在地

2 許 可 年 月 日 及 び 許 可 番 号
    年    月    日

第         号

3

前 回 の 報 告 年 月 日

（２回目以降の報告を行う場合）

4 工 事 の 実 施 の 状 況

宅
地
造
成
又
は
特
定
盛
土
等

に
関
す
る
工
事

1

報告の時点における盛土又は切

土の高さ

2

報告の時点における盛土又は切

土の面積

3

報告の時点における盛土又は切

土の土量

4

報告の時点における擁壁等に関

する工事の施工状況

土
石
の
堆
積
に
関
す
る
工
事

1

報告の時点における土石の堆積

の高さ

2

報告の時点における土石の堆積

の面積

3

報告の時点における堆積されて

いる土石の土量

4

前回の報告の時点から新たに堆

積された土石の土量及び除却さ

れた土石の土量

第１９条第１項
第３８条第１項

注 １ 「工事の実施の状況」の欄には、工事をしている土地及びその付近の状況について簡潔に記

載してください。

  ２ この報告書には、次に掲げる書類を添付してください。

   (1)宅地造成又は特定盛土等に関する工事の場合

    ア 報告の時点における盛土又は切土をしている土地及びその付近を明らかにする写真

    イ 地盤、崖面若しくは土地の地表面（崖面であるもの及び宅地造成及び特定盛土等規制法

施行令第１５条第２項各号に掲げる地表面であるものを除く。）について講じた措置又は

擁壁、崖面崩壊防止装置若しくは排水施設の設置の状況を明らかにするもの

    ウ 宅地造成及び特定盛土等規制法第１５条第２項の規定により同法第１２条第１項の許

可があったものとみなされるもの又は同法第３４条第２項の規定により同法第３０条第

１項の許可があったものとみなされるものであって、工事の計画を変更したときは、当該

変更の内容を明らかにする書類

   (2)土石の堆積に関する工事の場合

    ア 報告の時点における土石の堆積をしている土地及びその付近の状況を明らかにする写

真

    イ 土石の堆積の状況を明らかにするもの